様式第１号（第５条関係）

松茂町サッカー場使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日

体育館長　　　　殿

申請者住所

（団体名）

氏名又は代表者名

電話番号
次のとおり、使用したいので申請します。なお使用に際しては、松茂町サッ

カー場の設置及び管理に関する条例並びに同施行規則の事項を厳守いたします。

１　使用目的

２　日　　時　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　午前・午後　　時　　分から

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）　午前・午後　　時　　分まで
３　入場予定人員　　　　　　　　　　　　人

４　使用料
	使用時間

	昼　　間

時から

時まで
	夜間照明

時から

時まで
	合　　計

	使用料
	時間

円
	時間

円
	時間

円